

«Жезказган таратушы электр
торабы компаниясы»
акционерлік қоғамы



Акционерное общество
«Жезказганская распределительная
электросетевая компания»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 31 маусым

№ 414-7

от 31 маусым 2021 года

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых АО «Жезказганская распределительная электросетевая компания» товаров, работ и услуг, затраты, на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, утвержденный приказом от 12 января 2021 года № 13 (далее – Перечень) в Приложение № 26 к Перечню, утвержденное приказом от 17 мая 2021 года, № 365-Т.

Для осуществления производственной-хозяйственной деятельности и соблюдения порядка проведения закупок субъектами естественных монополий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень следующие дополнения и изменения:

- 1.1 исключить из Приложения № 26 к Перечню, утвержденного приказом от 17 мая 2021 года, № 365-Т пункт 1,4,5;
- 1.2 дополнить Перечень Приложением № 31 (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить внесённые изменения и дополнения в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
генерального директора

Кравчук Е.И.

Приложение №31

к Перечню закупленных
АО "Жезказганская
распределительная электросеть
компания" товаров, работ и услуг,
затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (или
ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на
регулируемые услуги в 2021 году

Перечень закупленных АО "Жезказганская распределительная электросеть" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (или ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Источники финансирования	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Срок исполнения заказа	Способ закупки	Классификатор	Планы	Классификатор	Примечание	Адрес	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер тарифа ЕДЭС, тенге
1	Бюджет	Редуктор поворота колонны для КМУ DONG YUANG SS1506 S307431A	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений		1				739 000,00	739 000,00
2	Бюджет	Сальник полуоси 864169-П (1.2-55*75*10)	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					122,33	244,66
3	Бюджет	Шпилька упорная поворотного кулака 4310-2304068	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					3 127,68	6 255,36
4	Бюджет	Втулка шаровой опоры 4310-2304035	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					1 936,61	3 873,22
5	Бюджет	Втулка для КАМАЗ 4310 цапфы поворотного кулака 43114-2304083	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4					1 789,29	7 157,16
6	Бюджет	Полуось шаровой опоры 27709611У	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4					3 540,18	14 160,72
7	Бюджет	Вкладыш кулака швараира 4310-2304066	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4					6 952,68	27 810,72
8	Бюджет	Диск шаровой 4310-2304067	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					6 652,68	13 305,36
9	Бюджет	Матрица сальника 4310-2304093	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					443,75	887,5
10	Бюджет	Обойма сальника 4310-2304092	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					1 776,79	3 553,58
11	Бюджет	Пружина сальника 4310-2304094	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					199,11	398,22
12	Бюджет	Кольцо распреирне 4310-2304095	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2					813,4	1 626,80

13	Бюджет	Головка подвода воздуха в сборе 4310-3124010	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2				13 230,36	26 460,72
14	Бюджет	Запчасти	шт	154	в течение года	запрос ценовых предложений	154					1 903 976,36
15	Бюджет	Радиатор 4326А-1301010	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				182 334,83	182 334,83
16	Бюджет	Элемент фильтрующий топливный срубной очистки PL-420	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2				3 388,40	6 776,80
17	Бюджет	Э-т фильтрующий масляный бумажный 7405-1012040	шт	8	в течение года	запрос ценовых предложений	8				971,44	7 771,52
18	Бюджет	Элемент фильтрующий воздушный 7405-1109560 (ЭВРО 1)	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2				2 642,87	5 285,74
19	Бюджет	Элемент фильтрующий масляный нитка 7405-1017040	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4				781,26	3 125,04
20	Бюджет	Валок прелусковой передачи топливной 37 1141010	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				9 907,15	9 907,15
21	Бюджет	Радиатор отопителя медный 4-х рядный 5320-8101060	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				30 532,15	30 532,15
22	Бюджет	Кольца поршневые (МС кольцо 411мм) 740 13-1000106 (комплект)	шт	8	в течение года	запрос ценовых предложений	8				5 044,65	40 357,20
23	Бюджет	Вкладыши коренные P1 74060R10X102P1 (комплект)	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				12 839,30	12 839,30
24	Бюджет	Вкладыши шатунные P1 7405 1000104 P1 (комплект)	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				18 205,37	18 205,37
25	Бюджет	Рессора передняя (14 листов) L=1675мм 55111-2902012-05	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2				69 598,22	139 196,44
26	Бюджет	Стартер 24В z=10 8 2кВт СТ142Б2-3708000	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				84 544,65	84 544,65
27	Бюджет	Элемент фильтрующий воздушный 7405-1109560-02	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4				3 393,76	13 575,04
28	Бюджет	Обмотка статора стартера БАТЭ СТ142-3708110	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				28 526,80	28 526,80
29	Бюджет	Привод стартера 10 зубья БАТЭ СТ142Б-3708600	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				12 549,12	12 549,12
30	Бюджет	Фильтр топливный FS 1067	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2				7 312,51	14 625,02
31	Бюджет	Элемент фильтрующий топливный 7401117040	шт	10	в течение года	запрос ценовых предложений	10				191,97	1 919,70
32	Бюджет	Э-т фильтрующий масляный ЭФМ295(7405-1012040 295(7405-1012040)	шт	8	в течение года	запрос ценовых предложений	8				971,44	7 771,52
33	Бюджет	Элемент фильтрующий воздушный ЭФВ 496 ЭФВ 496	шт	12	в течение года	запрос ценовых предложений	12				6 107,15	73 285,80
34	Бюджет	Элемент фильтрующий масляный 7405-1012040 7405-1017040	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2				781,26	1 562,52
35	Бюджет	Генератор 283,80А 3122 3771	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				42 388,40	42 388,40
36	Бюджет	Рессора под кабину (5 листов) L=2785мм 5320-5001080	шт	2	в течение года	запрос ценовых предложений	2				6 416,08	12 832,16
37	Бюджет	Валок жидкостный ТЖД 24В (Ф18мм) 1542 3730 000-01	шт	1	в течение года	запрос ценовых предложений	1				6 316,97	6 316,97
38	Бюджет	Фильтр тонкой очистки топливной ФТ060-1117010	шт	8	в течение года	запрос ценовых предложений	8				2 758,94	22 071,52
39	Бюджет	Элемент фильтрующий воздушный ЭФВ-7211109560-10	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4				6 107,15	24 428,60
40	Бюджет	Элемент фильтрующий воздушный ЭФВ-7211109560-30	шт	4	в течение года	запрос ценовых предложений	4				6 107,15	24 428,60

41	Бюджет	Стартер двигателя модели 24Б3,2кВт 10луб БАТЭ СТ 142 3708-10	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	105 919,65	105 919,65
42	Бюджет	Радиатор охлаждения основной 65115-1301010-22	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	275 234,83	275 234,83
43	Бюджет	Карданный вал 130-2201015А	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	144 936,62	144 936,62
44	Бюджет	Подшипник подвесной карданного вала 130-2202075А	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	6 295,55	6 295,55
45	Бюджет	Вед карданный рулевого управления 130-3401440-А2	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	23 009,83	23 009,83
46	Бюджет	Топливный фильтр ФТУ20-1117010	шт	4	в течение года	4	запрос ценовых предложений	4	1 534,83	6 139,32
47	Бюджет	Масляный фильтр ФМ100-1612005	шт	6	в течение года	6	запрос ценовых предложений	6	1 421,44	8 528,64
48	Бюджет	Воздушный фильтр 245-1109165	шт	2	в течение года	2	запрос ценовых предложений	2	6 071,44	12 142,88
49	Бюджет	Ремень 1280 8,5*8 1280 8,5*8	шт	15	в течение года	15	запрос ценовых предложений	15	619,65	9 294,75
50	Бюджет	Фильтр очистки топлива НФ243-Т НФ243-Т	шт	8	в течение года	8	запрос ценовых предложений	8	1 534,83	12 278,64
51	Бюджет	Фильтр очистки масла ФМ1 -0091012005 ФМ -0091012005	шт	6	в течение года	6	запрос ценовых предложений	6	1 421,44	8 528,64
52	Бюджет	Радиатор охлаждения основной 130-1301010	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	153 990,19	153 990,19
53	Бюджет	Радиатор отопителя в сборе 130-8101012-А	шт	2	в течение года	2	запрос ценовых предложений	2	16 815,19	33 630,38
54	Бюджет	Стартер 9142 - 523612 061 -12в 9142 - 523612 061 -12в	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	65 490,19	65 490,19
55	Бюджет	Фильтр воздушный масляный 19 04.160.1	шт	4	в течение года	4	запрос ценовых предложений	4	2 375,00	9 500,00
56	Бюджет	Фильтр топливный ТР РЛ420	шт	2	в течение года	2	запрос ценовых предложений	2	4 373,22	8 746,44
57	Бюджет	Радиатор отопителя 5320-8101060	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	30 532,15	30 532,15
58	Бюджет	Стартер 43118-5401-3708000-01 А274554	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	102 659,83	102 659,83
59	Бюджет	Генератор 31423771-01 28В-80А 3142.3771-01	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	47 790,19	47 790,19
60	Бюджет	Фильтр осушителя воздуха 4324102227	шт	1	в течение года	1	запрос ценовых предложений	1	6 428,58	6 428,58
61	Бюджет	Фильтр воздушный 740.1109560-02	шт	2	в течение года	2	запрос ценовых предложений	2	2 870,55	5 741,10
62	Бюджет	САМЕНЕЛИ	шт	120	в течение года	120	запрос ценовых предложений		4 821 428,40	4 821 428,40
63	Бюджет	ГОРТЕЛСЯ ДИЗЕЛЬНАЯ 30-50СМ	шт	12	в течение года	12	запрос ценовых предложений		107 142,84	107 142,84
64	Бюджет	КУСТАРНИКИ 1-2 ГОДА	шт	100	в течение года	100	запрос ценовых предложений		535 714,29	535 714,29

Исполняющий обязанности
генерального директора

Кравчук Е.И.